Главе Администрации

муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенкову

от_____________________

Ф.И.О

________________________

адрес проживания

________________________

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить разрешение на вселение в качестве члена моей семьи в муниципальное жилое помещение жилищного фонда социального использования города Ельни, расположенное по адресу ________________________________________________________________________

(адрес жилого помещения)

________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________

(указываются фамилия, имя, отчество, степень родства, паспортные данные гражданина, вселяемого в жилое помещение)

К заявлению прилагаются следующие документы_______________________________________________________________________________________________________________________________________

в качестве совместно проживающего члена семьи согласны:

Совершеннолетние члены семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма:

1. ________________________________________________________________________

(Ф.И.О, паспортные данные) _____________________ (подпись)

2. __________________________________________________________________________________

(Ф.И.О., паспортные данные) _____________________ (подпись)

Я и члены моей семьи согласны на обработку и использование Администрацией муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области представленных персональных данных в целях принятия решений о постановке на учет и предоставлении жилого помещения.

Подпись заявителя______________________________

Подписи совершеннолетних членов семьи                         ______________________                                                                                                                    ______________________

    "___" __________ 20__ г.         _________________________________________________

                                                               (подпись, фамилия, инициалы)